
 Nadleśnictwo Jugów  

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

           Jugów, dnia 20.11.2024
Zn.spr.: SA.270.40.2024

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający:

Nadleśnictwo Jugów

ul. Główna 149

57-430 Jugów

tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 872 22 79, e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl                                        

             zaprasza do złożenia oferty na : 
„Usługa odśnieżania i posypywania dróg leśnych, dróg dojazdowych do lasu, dróg 
wewnętrznych na posesji Nadleśnictwa Jugów, drogi dojazdowej do Szkółki 
Leśnej oraz drogi wewnętrznej i parkingu na Szkółce Leśnej w sezonie zimowym 
2024/2025”

2. Przedmiot zamówienia: 

Usługa polega na odśnieżaniu dróg leśnych, dróg dojazdowych do lasu oraz dróg 

wewnętrznych na posesji siedziby Nadleśnictwa Jugów, drogi dojazdowej do Szkółki 

Leśnej oraz dróg wewnętrznych i parkingu na Szkółce Leśnej w trakcie i po opadach 

śniegu. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z mapami znajduje się w załączniku nr 

2 do zaproszenia.

Przedmiot zamówienia został podzielony na części („Pakiet”):

Pakiet I - obejmuje leśnictwa: Świerki, Kalenica, Zdrojowisko, Przygórze, Nowa Wieś;

Pakiet II - obejmuje leśnictwa: Ścinawka, Bożków, Czerwieńczyce, Wojbórz, Słupiec;

Pakiet III - obejmuje: teren posesji siedziby Nadleśnictwa Jugów, oraz szkółkę leśną z 

drogą dojazdową.

Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub większą ilość Pakietów. Oferta złożona na 

dany Pakiet musi jednakże obejmować cały zakres przewidziany w opisie przedmiotu 

zamówienia dla tego Pakietu.

3. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do wyczerpania jej wartości, 

nie dłużej jak do dnia 31.12.2025r.

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

oferta najniższa cenowo

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji): 

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Jugów  

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

Zamówienie należy wykonać przy pomocy odpowiedniego sprzętu: sprzęt kołowy 

z napędem na dwie osie z bocznym odkładaniem śniegu (lemiesz szer. min. 2,50 m), 

sprzęt ze zdolnością do posypywania przy użyciu kruszywa niechemicznego.

6. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, na formularzu ofertowym (zał. nr 

1), podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację:

„Oferta na: „Usługa odśnieżania i posypywania dróg leśnych, dróg dojazdowych 
do lasu, dróg wewnętrznych na posesji Nadleśnictwa Jugów, drogi dojazdowej do 
Szkółki Leśnej oraz drogi wewnętrznej i parkingu na Szkółce Leśnej w sezonie 
zimowym 2024/2025”

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (zał. nr 1) 

do dnia 27.11.2024r. w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Głównej nr 149 w Jugowie 

osobiście, pocztą elektroniczną lub pocztą tradycyjną w formie:

a) papierowej (zamknięta opisana koperta) złożonej do dnia 27.11.2024r. 
w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Główna 149, 57-430 Jugów. 

b) elektronicznej (email – odpowiednio opisany jako „Oferta na: …) przesłanej do 
dnia 27.11.2024r. na adres jugow@wroclaw.lasy.gov.pl 

c) tradycyjnej za pośrednictwem poczty/kuriera – uwaga – za skuteczne złożenie 

oferty uznaje się datę dostarczenia oferty do 27.11.2024r., nie zalicza się w to 

data stempla pocztowego. 

d) oferty złożone po terminie 27.11.2024r. będą odrzucone.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 

w osobie:

W zakresie merytorycznym, dotyczącym przedmiotu zamówienia:

Jarosław Płachetka e-mail: jaroslaw.plachetka@wroclaw.lasy.gov.pl 

w zakresie dokumentacji oferty:

Katarzyna Szpak e-mail: katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Z poważaniem

  z up. Nadleśniczego

Piotr Mirek

/Dokument podpisany elektronicznie/
Załączniki:
1. Zał. nr 1 – formularz ofertowy
2. Zał. nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
3. Zał. nr 3 – wzór umowy

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:jaroslaw.plachetka@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-11-20T12:08:25+0000
	Piotr Łukasz Mirek




